

## ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I5.II.2024	No	734-П
TO 1 T 1 NON T	745	\ O.F!!

О признании утратившими силу отдельных положений постановлений Правительства Астраханской области от 11.06.2021 № 241-П, от 31.05.2022 № 249-П, распоряжения Правительства Астраханской области от 14.02.2020 № 32-Пр

## Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать утратившими силу:
- пункт 3 постановления Правительства Астраханской области от 11.06.2021 № 241-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 01.12.2010 № 507-П и распоряжения Правительства Астраханской области»;
- пункт 2 постановления Правительства Астраханской области от 31.05.2022 № 249-П «О внесении изменений в распоряжения Правительства Астраханской области от 26.08.2010 № 363-Пр, от 14.02.2020 № 32-Пр и признании утратившими силу отдельного положения постановления Правительства Астраханской области от 11.06.2021 № 241-П, распоряжения Правительства Астраханской области от 04.03.2020 № 55-Пр»;
- распоряжение Правительства Астраханской области от 14.02.2020 № 32-Пр «О создании рабочей группы по определению подходов к расчету и распределению дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) Астраханской области».
  - 2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор – председатель Правительства Астраханской области



Д.А. Афанасьев

**III**- 054402